صالح العاروری، رهبر برجسته قسام، در سخنانی درباره عیاش، می‌گوید: وقتی دشمن ببیند که اهل حقیقت با آنها می‌جنگند که به انتخاب خود می‌میرند، از شکست روانی‌گریزی نخواهد بود.

### ◀ عملیات‌های استشهادی «یحیی»

واحد عملیات قسام زیرنظر مهندس که همواره تحت تعقیب اطلاعات صهیونیست‌ها بود، ادامه یافت تا اینکه قتل عام مسجد ابراهیمی در ۱۵ رمضان ۱۴۱۴ هجری قمری / ۲۵ فوریه ۱۹۹۴ میلادی رخ داد؛ زمانی که پزشک صهیونیست باروخ گلدشتاین به مسجد ابراهیمی یورش برد و نمازگزاران را به گلوله بست. نمازگزاران به پزشک قاتل حمله کردند و او را کشتند، اما این امر مانع از تشدید تعداد شهدا و مجروحان رژیم صهیونیستی با اعمال خشونت‌آمیز و تروریستی شدید نشد که «یحیی» را مصمم به انتقام این قتل عام فجیع کرد.